

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Procedura negoziata ai sensi dell'art 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 per la "Fornitura di kit multimediali per Agenzia delle Dogane, Agenzia del Demanio, Monopoli e Sogei - CIG 6732520B40

Domanda 1:

Nella scheda tecnica delle cuffie è indicato come caratteristiche la necessità di avere la luce di segnalazione di occupato sulla cuffia. Questa caratteristica è vincolante?

Risposta 1:

Sì, come tutte le caratteristiche indicate nel capitolato tecnico.

Domanda 2:

Le sedi di consegna saranno quindi in totale circa 120 e andranno fatte spedizioni congiunte sia di cuffie che di webcam?

Risposta 2:

Le sedi di consegna saranno indicativamente 125 e dovranno essere effettuate spedizioni congiunte di cuffie e di webcam.

Domanda 3:

In fase di partecipazione alla gara i documenti obbligatori da inviare sono solo l'offerta e la ricevuta di pagamento del contributo CIG paria € 20,00?

Risposta 3:

Sì, il concorrente, entro la data di scadenza per la presentazione delle offerte, dovrà inviare la sola "documentazione richiesta", ovvero l'offerta economica e la ricevuta di pagamento del contributo Cig.

Firma del responsabile
approvazione

Gaetano Santucci

Vale la data della firma digitale
del documento